
 

 

UCHWAŁA NR LII/503/18 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmiany treści załącznika nr 1 do Uchwały nr  XLVIII/471/18 Rady Gminy Biskupiec z dnia 

21 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Gminnego w Biskupcu 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 40 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn.zm.) , Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  W załączniku nr 1 do Uchwały nr XLVIII/471/18 Rady Gminy Biskupiec z dnia 21 czerwca 2018 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  § 1 ust 8 dodaje się punkt 1 w następującym brzmieniu: 

1) W związku z faktem, że budowa targowiska przez Gminę była współfinansowana ze Środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020: 

a) 30% powierzchni handlowej targowiska jest przeznaczone pod rezerwację lub wynajem dla rolników pod 

sprzedaż produktów rolno-spożywczych, oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik do regulaminu 

b) Liczba miejsc dla rolników  -  22 

c) Liczba sprzedających w przebudowanym targowisku – 1876/rok 

d) targowisko wyposażone jest w instalację odnawialnego źródła energii, w rozumieniu ustawy z dnia 

20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (jednolity tekst: Dz.U. z 2018 r. 

poz. 1269 z późń.zm.), które będą zapewniały pokrycie co najmniej w 30% zapotrzebowania na energię 

elektryczną 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, przy czym podlega również ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy Biskupiec. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Tęgowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 grudnia 2018 r.

Poz. 5222


		2018-12-04T12:52:34+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




